



Appendix 1 – Long Form Disclosure
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

ROZEREM®
 (Ramelteon)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to Ea. product’s FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third-party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for Ea. product are included.

| Product Name | Manufacturer | NDC | Pkg Size | Package | Pill |
|--------------------------------|--------------|---------------|----------|--------------|-----------|
| Marketed Products: | | | | | |
| Rozerem Oral Tablet 8 MG | TAKEDA | 64764-0805-30 | 30 | \$ 466.84 | \$ 15.56 |
| Rozerem Oral Tablet 8 MG | TAKEDA | 64764-0805-10 | 100 | \$ 1,556.09 | \$ 15.56 |
| Other Products: | | | | | |
| Hetlioz Oral Capsule 20 MG | VANDA PHAR | 43068-0220-01 | 30 | \$ 28,570.78 | \$ 952.36 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | GRANULES | 70010-0028-03 | 30 | \$ 365.67 | \$ 12.19 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | TRUPHARMA | 52817-0235-10 | 100 | \$ 1,398.92 | \$ 13.99 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | TRUPHARMA | 52817-0235-30 | 30 | \$ 419.69 | \$ 13.99 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | ZYDUS PHAR | 70710-1344-03 | 30 | \$ 419.69 | \$ 13.99 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | ZYDUS PHAR | 70710-1344-01 | 100 | \$ 1,398.92 | \$ 13.99 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | ACTAVIS PH | 00591-2191-30 | 30 | \$ 443.50 | \$ 14.78 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | ACTAVIS PH | 00591-2191-01 | 100 | \$ 1,478.29 | \$ 14.78 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | DR.REDDY'S | 43598-0741-30 | 30 | \$ 437.66 | \$ 14.59 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | UPSH-SMITH | 00832-1250-30 | 30 | \$ 419.69 | \$ 13.99 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | AVKARE | 42291-0776-30 | 30 | \$ 365.67 | \$ 12.19 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | XIROMED | 70700-0272-30 | 30 | \$ 443.50 | \$ 14.78 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | DR.REDDY'S | 43598-0741-01 | 100 | \$ 1,458.84 | \$ 14.59 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | WESTMINST | 69367-0356-30 | 30 | \$ 365.67 | \$ 12.19 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | WESTMINST | 69367-0356-01 | 100 | \$ 1,435.36 | \$ 14.35 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | AUROBINDO | 59651-0505-30 | 30 | \$ 443.50 | \$ 14.78 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | AUROBINDO | 59651-0505-01 | 100 | \$ 1,478.29 | \$ 14.78 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | MICRO LAB | 42571-0375-30 | 30 | \$ 421.34 | \$ 14.04 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | MICRO LAB | 42571-0375-01 | 100 | \$ 1,435.36 | \$ 14.35 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | XIROMED | 70700-0272-05 | 500 | \$ 6,994.60 | \$ 13.99 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | XIROMED | 70700-0272-10 | 100 | \$ 1,478.29 | \$ 14.78 |
| Ramelteon Oral Tablet 8 MG | UPSH-SMITH | 00832-1250-11 | 100 | \$ 1,398.92 | \$ 13.99 |
| Tasimelteon Oral Capsule 20 MG | APOTEX | 60505-4665-03 | 30 | \$ 27,142.24 | \$ 904.74 |
| Tasimelteon Oral Capsule 20 MG | AMNEAL | 69238-2548-03 | 30 | \$ 27,142.24 | \$ 904.74 |
| Tasimelteon Oral Capsule 20 MG | TEVA PHARM | 00480-4490-56 | 30 | \$ 27,142.24 | \$ 904.74 |

Therapeutic classes are listed in the 2004 American Hospital Formulary Service Pharmacologic-Therapeutic Classification published by the American Society of Health System Pharmacists (available at <http://www.ashp.org/ahfs>).